
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA OFICIALIZACION DE LISTAS

 
En la ciudad de Córdoba, República Argentina, a los veintiséis días del mes de
Abril del año dos mil tres, en la sede de la Facultad de Lenguas de la
Universidad Nacional de Córdoba, sita en Bv. Enrique Barros (ex Av.
Valparaíso) Ciudad Universitaria, de esta Ciudad, se reúnen los integrantes de
la JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE LENGUAS, Dra. Graciela
Ferrero, Ab. Pablo A. Pulisich y Prof. Carlos Raffo, con motivo de la Elección
de Consejeros/as Estudiantiles a llevarse a cabo del 17 y 18 de Mayo de 2023,
y VISTO: las listas presentadas por las Asociaciones / Grupo de Electores; Y
CONSIDERANDO: 1) que se ha verificado el cumplimiento de lo dispuesto en
el Reglamento Electoral de la UNC, habiéndose vencidos los plazos de
impugnación de candidatos que fueron publicados por acta de esta Junta Nº 3,
2) que se ha realizado el sorteo establecido por el artículo 128° del
Reglamento Electoral OHCS 11-2018 y modificatorias; esta Junta RESUELVE:
oficializar las siguientes listas de candidatos,

1 “INNOVA LENGUAS – LA BISAGRA” – LISTA 17

Candidatos

TITULAR DNI

1- DAHLQUIST, Micaela V 37872849

SUPLENTE DNI

1 -PAULIN, María Sol 42213489

PEGA CONSILIARIOS: LISTA 8 "LA FUERZA ESTUDIANTIL"

Color: C:3 Y:45 M:100 K:0

Apoderado Eduardo Castro Luna



2 “FRANJA MORADA” - LISTA 15

Candidatos:

TITULARES DNI

1 - CASAS, María Lourdes 42225003

2 - PERALTA PORCEL, Maximiliano A. 40405067

3 - DUTTO, Luciana Belén 42692513

4 - MONUTTI, Marina 42126274

5 - SCHMIRA, Virginia 42584876

6 - TOSINI, Guillermina 39999565

SUPLENTES DNI

1-MUÑOZ LUCERO, Victoria 41321898

2- CEJAS, Roberto Santiago 41619213

3 -BASELICA, Pablo 44077621

4 -BONAVIA, Jazmín 44433811

5 -BERGERO, Agustina Paula 39176488

6 -SWIENTOZIELSKi, María Sol 41943886

Color: C:50 M:100 Y:0 K:10

PEGA CONSILIARIOS: Lista Nº 3 “REFORMA”

Apoderadas: Elisa Lucia Berzal – María Bondone – Leandro Bonisconti

3 “AGRUPACIÓN INDEPENDIENTE DE ESTUDIANTES
DE LENGUAS” AIEL – Lista 13

Candidatos

TITULARES DNI

1-OLMOS, Miqueas Julián 39473034

2 -GARCIA MOYANO, Cecilia 40515691

3 -NUÑEZ GROSSO, Ana Paula 50387684

SUPLENTES DNI

1 -NASANOVSKY, Abigail Roció 37854965

2 -MARQUEZ, Sabrina 35283956

3 -TORRES ROSS, Ximena 47974903

Color: C:100 M:0 Y:100 K:0



Pega Consiliarios LISTA 8 "LA FUERZA ESTUDIANTIL"

Apoderados: María Belén Romero – Marcos Cesar Galarza – Miqueas Julián
Olmos

4 “SUR LENGUAS” – LISTA 10

Candidatos

TITULAR DNI

1- RAMALLO, JULIETA 41711692

SUPLENTE DNI

1- BURGOS, JUAN NAHUEL 39392654

PEGA CONSILIARIOS: LISTA 8 "LA FUERZA ESTUDIANTIL"

Color: C:0 M:80 Y:88 K:0

Apoderados Tomas O. Battaglino – Mariana Sanchez Malo – Agustina Ravalli Yenaropulos –
Martina Galimberti Mónaco – Aixa Leutloff

5 "JIS JUVENTUD IZQUIERDA SOCIALISTA" LISTA 69

Candidatos

TITULARES DNI

1 - BARRIONUEVO, María Natalia 37317262

2 - LUCERO, Cecilia Belén 36162335

SUPLENTES DNI

1- BOGARIN GUERRA, Ana V. J. 95584152

2 -VELOZO GONZALEZ, José A. 36958404

Color: C:0 M:100 Y:100 K:0

PEGA CONSILIARIOS: LISTA Nº 5 "FRENTE ESTUDIANTIL DE IZQUIERDAS"

Apoderado: Lautaro Tochi

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman
los presentes.---------




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2023-4-E-UNC-JE#FL
	fecha: Miércoles 26 de Abril de 2023
		2023-04-26T11:35:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-26T11:37:22-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Carlos Javier Raffo
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-26T11:59:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: Graciela L Ferrero
	cargo_2: Presidente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-26T11:59:39-0300
	GDE UNC




